
MIHICTEPCTBO ОСВIТИ I НАУКИ УКРАIНИ
полтАвський дврждвний АгрАрний унIвЕрситЕт

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

<< //>> 202З р.

Про закрiплення ЗВО за групами
для вивчення вибiркових дисциплiн

м. Полтава Ns 4!

вищоi освiти, за ocBiTHbo-В зв'язку з вивченням здобувачами

професiйними програмами: Германськi мови i переклад (англiйська та нiмецька

мови) спецiальностi 035 Фiлологiя, Полiтологiя спецiальностi 052 Полiтологiя,

Облiк i оподаткування спецiальностi 07l Облiк i оподаткування та Фiнанси,

банкiвська справа та страхування спецiальностi 072 Фiнанси, банкiвська справа

та страхування другого (магiстерського) рiвня вищоi освiти денноi форми
навчання 2022 р. н., фахових вибiркових навчальних дисциплiн у 2023 - 2024

навч€uIьному poui

ЗоБоВ'ЯЗУЮ:

при веденнi супровiдноТ документацii щодо провадження освiтнього процесУ На

факультетi, практичноТ пiдготовки й контрольних заходiв здобувачiв виЩоI

освiти використовувати сформованi академiчнi групи згiдно додаткiв l - 4.

.Щекан факультету, професор л. дорогАнь-писАрЕнко



Продовження додатку 3

Органiзацiя бухrалтерського облiку в установах дер}кавноrо сектору,3С(ФОФ)_мд_2022[2](ОПП ОО)
(3С(ФОФ)мд_21[2])

Ns Студенти Головна група Головний шифр курсу
1 Брюх Олена Володимирiвна 071оомд 11 071ОО_мл2022
2 Бублик,Щмитро Олександрович 071оомд 11 071ОО_мл2022
з Гладченко Марина Леонiдiвна 071ООмл11 071оо мд 2022
4 Гребенюк Станiслав Володими рович 071оомд 11 071ОО_мл2022
5 Гусар €вгенiй Олександрович 071оомд 12 071оо мд 2о22
6 [авидова Маргарита Олександрiвна 071ООмд 12 071оо мд 2о22
7 [зюба Максим Валерiйович 071ООмл12 071ОО мд 2О22
8 [орош Владислав МиколаЙович 071ООмл12 071ОО_мл2022
9 lBaHbKo Олександр Вiталiйович 071ООм,л12 071ОО_мл2022
10 Канцедал Юрiй Андрiйович 071ООмь11 071ОО_мл2022
11 киба Максим Анатолiйович 071ООм.ь12 071ОО_мл2022
\2 Манзюк flанило Олександрович 071ООмл11 071ОО_мл2022
13 Махно Сергiй Вiкторович 071ООмл11 071ОО_мл2022
L4 0черетько Ростислав Русланович 071ООмл12 071оо мд 2о22
15 Павловська Тетяна СергiТвна 071оомд 11 071оо мд 2022
16 Полiщук Альона Миколаiвна 071оомд 11 071оо мд 2о22
L7 Приступа Станiслав Вiкторович 071оомд 12 071оо мд 2о22
].8 проценко Анастасiя Вадимiвна 071оомд ],1 071ОО_мл2022
19 Рiзник Андрiй Павлович 071ООмл12 071ОО_м,12022
20 Ряса Вадим Юрiйович 071ООмл12 071ОО_мл2022
21 Сахновський Вадим Русланович 071ООмл12 071ОО*мл2022
22 Терьошина Марина СергiТвна 071ООмл12 071ОО_мл2022
2з Трач Сергiй Анатолiйович 071ООмл12 071ОО_мл2022
24 Трохименко Тетяна Василiвна 071ООмл11 071ОО_мл2022
25 Яколенко Максим Олександрович 071оомд 12 071ОО мд 2022



flодаток 3

Органiзацiя облiку, аналiзу iаудиry в банках,3С(ФОФ)_мru2022[2](ОПП ОО)(3С(ФОФ)мл22t2]}

Ns Сryденти Головна група Головний шиФр курсу
]. Герасименко Вiкторiя BiKTopiBHa 071оомд 12 071ОО_мл2022
2 Горяний €вгенiй Петрович 071оомд 11 071ОО_мл2022
з !ембовський Михайло Геннадiйович 071оомд 11 071ОО_мл2022
4 Донцов lлля Валерiйович 07].0омд 11 0710О_мд_2022
5 !яченко €лизавета СергiТвна 071ООмл11 071оо мд 2о22
6 lBaHbKo Артем Олександрович 071ООмл12 071ОО_мд_2022
7 Кантипенко flенис Сергiйович 071оомд 11 071ОО_мл2022
8 Ляшков flенис Павлович 071оомд 12 071ОО_мл2022
9 Мокляк Вячеслав Григорович 071оомд 12 071оо мд 2о22
10 Пужа йло flмитро Анатолiйович 071ООмд_11 071ОО_мд_2022
11 Сацька Катерина Володимирiвна 071оомд 11 071ОО_мд_2022
12 Скрипак Максим Олегович 071ООмд_1 1 071ОО_мд_2022
1з Стонт Олена СергiТвна 071ООмд 11 071оо мд 2о22
t4 Таран Вiталiй Леонiдович 071ООмл12 071оо мд 2022
].5 Чухрай Олеся СергiТвна 071ООмл11 071ОО_мл2022
16 Шершень Валерiй Юрiйович 071ООмд_12 071ОО_мл2022



Продовження додатку 3

ПодатковиЙ облiк в iнформацiЙних технологiях, 3С(ФОФ)_мл2022[2](ОПП ОО) (3С(ФОФ)мл23[2])

Ns Студенти Головна група Головний r.чифр курсу
1 Бублик flмитро Олександрович 071ООмл11 071ОО_мл2022
2 Гладченко Марина Леонiдiвна 071ООмл11 071ОО_мл2022
з Гребенюк Ста нiслав Володимирович 071ООмл11 071оо мд 2022
4 Гуса р €вгенiй Олекса ндрович 071ООмл12 071ОО_мл2022
5 [авидова Маргарита Олександрiвна 071ООмл12 071ОО_мл2022
6 Щзюба Максим Валерiйович 071оомд 12 071ОО_мл2022
7 Щорош Владислав Миколайович 071ООмл12 071оо мд 2о22
8 lBaHbKo Олександр Вiталiйович 071оомд 12 071ОО_мл2022
9 lBaHbKo Артем Олександрович 071оомд 12 071оо мд 2о22
10 Канцедал Юрiй Андрiйович 071оомд 11 071ОО_мл2022
1,7 киба Максим Анатолiйович 071оомд 12 071ОО_мл2022
12 Ма нзюк,Ща нило Олександрович 071оомд 1]. 071оо мд 2022
].3 Махно Сергiй Вiкторович 071ООмл11 071ОО_мл2022
L4 Очеретько Ростисла в Русла нович 071ООмл12 071ОО_мл2022
15 Павловська Тетяна СергiТвна 071ООмл11 071ОО_мл2022
16 Приступа Станiслав Вiкторович 071оомд 12 071ОО_мл2022
17 Проценко Анастасiя Вадимiвна 071ООмл11 071ОО_мл2022
18 Рiзник Андрiй Павлович 071ООмл12 071ОО_мл2022
19 Ряса Вадим Юрiйович 071ООмл12 071ОО_мл2022
20 Сахновський Вадим Русланович 071оомд 12 071ОО_мл2022
2t Сацька Катерина Володимирiвна 071оомд 11 071ОО_мл2022
22 Скрипак Максим Олегович 071оомд 11 071оо мд 2022
2з Трач Сергiй Анатолiйович 071ООмд 12 071оо мд 2022
24 Трохименко Тетяна Василiвна 071ООмл11 071оо мд 2о22
25 Чухрай Олеся СергiТвна 071ООмл11 071ОО_мл2022
26 Яколенко Максим Олекса ндрович 071ООмл12 071ОО_мл2022



Продовження додатку 3

Управлiнськi iнформацiйнiсистеми в аналiзiiаудитi,3С(ФОФ)_мл2022[2](ОПП ОО)
(3С(ФОФ)мд_2а[2])

Ns Студенти Головна група Головний шифр курсч
1 Брюх Олена Володимирiвна 071ООмл11 071ОО_мл2022
2 Герасименко Вiкторiя BiKTopiBHa 071ООмл12 071оо мд 2о22
3 Горяний €вгенiй Петрович 071оомд 11 071ОО_мл2022
4 Щембовський Михайло ГеннадiЙович 071ООмл11 071оо мд 2о22
5 Щонцов lлля Валерiйович 071оомд 11 071ОО_мл2022
6 Щяченко €лизавета Сергiiвна 071оомд 11 071ОО_мл2022
7 Кантипенко,Щенис Сергiйович 071ООмл1l 071оо мд 2о22
8 Ляшков.Щенис Павлович 071оомд 12 071,ОО_мл2022
9 Мокляк Вячеслав Григорович 071оомд 12 071оо мд 2022
10 Полiщук Альона М иколаТвна 071ООмл11 071ОО_мл2022
11 Пужайло,Щмитро Анатол iйович 071оомд 11 071оо мд 2022
L2 Стонт Олена Сергiiвна 071ООмл11 071оо мд 2022
13 Таран Вiталiй Леонiдович 071ООмл12 071ОО_мл2022
L4 Терьошина Марина Сергiiвна 071оомд 12 071оо мд 2022
15 Шершень Валерiй Юрiйович 071оомд 12 071оо мд 2022


